suprascriptum tenementum cum pertinenciis dictis Vilelmo et Margarete eiuus

sponse in feodo et herechtate ini|iii|Htinim et heredibus suis et assignatis.

Reddendo inde annuatim dictus \ ii. Iimi^ ( t .Margareta eiuus sponsa heredes

suj et assignatj sepefato altarj Sanctj .Michaelis sex soUdos et octo denarios

annuj redditus ad duos annj terminos vsitatos viz. festa Penthicostes et Sanctj

Martinj in hieme per equales medias porciones vna cum burgali firma. Super

quibus omnibus et singulis dictus Vilelmus petiit a me notario publico supra-

scripto sibj fierj presens pubhcum instrumentum. Acta erant hec fundum

dicti tenementj hora secunda post merechem vel eacirca sub anno (he mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Johanne Vrycht

aho balUuo dictj burgj Domino Thoma Kamis prisbitero Roberto Valcar Dauid

Andersone et Johanne Trotar seriando ihctj burgj cum diuersis aUis testibus

ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Andreas Pacok prisbiter Sancti Androis diocesis publicus sacra

apostohca et regalj autoritatibus notarius Quia premissis onmiljus et

singulis dum sic vt premittitur agerentur cUcerentur et fierent vna cum
prenominatis testibus persoiialitti- infnfuj Ea que omnia et singula sic

fierj dicj sciuj et audiuj. lil((i(|iic |iii sens publicum instrumentum manu
propria scriptum exinde confccj et piililicavj Signo que nomine et sub-

scripcione meis soUtis et consuetis vna cum appensione sigillj balhuj

saisinam dantis per dictum Vilelmum procurati signavj rogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum

premissorum etc.
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[1520] Memorandum that the tend day of Janiiar the yeir of God j'" v^ and

xix yeris Villiem Spittail balhe of the burch rasauit fra Villiem Vallud sovnne

and air of vmquhill Johnne Vallud yovnar ane precep of saising of the abbay

of Dunfermlyn vndir the chapel seil of the samyn, vndir this forme, Andreas

miseracione divina Sancti Androis archiepiscopus tocius regnj Scocie primas

legatus natus ac apostoUce sedis cum potestate et facultate legatj de latere per

vniuersum regnum predictum legatus necnon commendatarius perpetuus

monasterij de Dunfermlyn et eiusdem locj conuentus balhuis burgj nostri dc

DunfermUng salutem. Quia per inquisicionem de mandate nostro simpUciter

et ad capellam nostram retomatam compertum est quod qiiondam Johannes

Vallud pater ViUelmi Vallud latoris iDresencium obiit vltimo vestitus et saisitus